



Vilniaus universiteto Studentų atstovybė Universiteto g. 3 01513 Vilnius		T. +370 5 268 7144 F. +370 5 268 7145 info@vusa.lt www.vusa.lt
---	--	---

Vilniaus universiteto studijų programų komitetų veikla

2016–2017 m. m. rudens semestras

Šioje analizėje pateikiama informacija yra surinkta Vilniaus universiteto (toliau – Universitetas) Studentų atstovybės (toliau – VU SA) koordinuojančių asmenų iš studentų atstovų, veikiančių studijų programų komitetuose (toliau – komitetai, SPK). Analizėje pateikiama apibendrinta informacija apie aktualiausius klausimus, svarstytus posėdžių metu visuose Universiteto SPK nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. iki 2017 m. vasario 4 d. (toliau – tiriamasis laikotarpis). Pateikiama informacija apie šiuos Universiteto kamieninius akademinis padalinius: [Chemijos ir geomokslų fakultetą](#), [Ekonomikos fakultetą](#), [Fizikos fakultetą](#), [Filologijos fakultetą](#), [Filosofijos fakultetą](#), [Gyvybės mokslų centrą](#), [Istorijos fakultetą](#), [Kauno fakultetą](#), [Komunikacijos fakultetą](#), [Matematikos ir informatikos fakultetą](#), [Medicinos fakultetą](#), [Orientalistikos centrą](#), [Teisės fakultetą](#), [Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutą](#), [Užsienio kalbų institutą](#), [Verslo mokyklą](#). Analizuota bakalauro (BA), magistro (MA), vientisųjų (vient.) ir laipsnio nesuteikiančių (LNS) studijų programų komitetų veikla.

Surinkti duomenys rodo, kad 39-iuose iš 179 Universitete veikiančių SPK tiriamuoju laikotarpiu neįvyko nei vienas su studijų programa susijęs posėdis – į posėdžius nesirinko kiek daugiau nei penktadalis (21,79 proc.) visų SPK. Palyginimui, praėjusiam duomenų rinkimo laikotarpyje (čia ir toliau – 2016 02 22–2016 08 31) nei vieno posėdžio neturėjo du trečdaliai visų Universiteto SPK (62,71 proc.), o panašiu laikotarpiu prieš metus (2015 09 01–2016 02 22) nei vieno posėdžio neturėjo kiek daugiau nei pusė visų Universiteto SPK (55,4 proc.). Iš surinktų duomenų galima pastebėti, kad keturi penktadaliai (78,21 proc.) komitetų 2016–2017 mokslo metų rudens semestru (tiriamuoju laikotarpiu) buvo susirinkę bent vieną kartą (140 SPK). Dalis KSPK surengė po kelis posėdžius (60 SPK turėjo daugiau nei vieną posėdį); palyginimui, praėjusiam tyrimo laikotarpyje daugiau negu vieną posėdį turėjo 15 SPK. Taigi, galima pagrįstai tvirtinti nuoseklų kiekybinį progresą VU studijų programų komitetų veikloje.

Chemijos ir geomokslų fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Chemija (BA)	1	1. Aptartas savianalizės suvestinės rengimas; 2. Svarstyta atsiskaitymų laikotarpio ilginimas; 3. Nagrinėti apklausų rezultatai apie kelis studijų dalykus.
Biochemija (BA)	1	1. Teiktos rekomendacijos dėstytojams dėl naudojamų vertinimo strategijų; 2. Keistas dalyko darbo krūvis; 3. Studijų programos plano pakeitimai; 4. Nutarta peržiūrėti ir atnaujinti dalykų aprašus.
Nanomedžiagų chemija (BA)	1	1. Aptartas savianalizės suvestinės rengimas; 2. Svarstyta atsiskaitymų laikotarpio ilginimas; 3. Nagrinėti apklausų rezultatai apie kelis studijų dalykus.
Chemija (MA)	1	1. Aptartas savianalizės suvestinės rengimas; 2. Svarstyta atsiskaitymų laikotarpio ilginimas; 3. Nagrinėti apklausų rezultatai apie kelis studijų dalykus.
Nanomedžiagų chemija (MA)	1	1. Svarstyta egzaminų datų parinkimo tvarka; 2. Nagrinėti apklausų rezultatai.
Geografija (BA)	1	1. Aptartos 2015–2016 m. m. rudens semestro studentų apklausoje; 2. Nagrinėtas dalykų aprašų įkėlimo į studentų informacinę sistemą klausimas; 3. Keistas studijų programos planas; 4. Svarstyta galimybės ir perspektyvos rengti studijų programą užsienio kalbomis; 5. Tikslintas dalyko aprašas; 6. Aptartas savianalizės suvestinės rengimas.
Geologija (BA)	1	1. Aptartos programos problemos.
Meteorologija ir hidrologija (BA)	1	1. Pakeisti matematikos dalyko kontaktinių ir savarankiško darbo valandų skaičiai; 2. Aptarti studentų apklausų rezultatai.
Kartografija (MA)	0	–
Geologija (MA)	2	1. Aptarti studentų apklausų rezultatai; 2. Nuspręsta programą sujungti su kitomis magistro programomis; 3. Nagrinėti programų jungimo klausimai.
Geografija ir kraštovarka (MA)	1	1. Analizuoti studentų atsiliepimai apie studijas 2015–2016 m. m. rudens semestre; 2. Svarstyta dėl keitimų geografijos ir kraštovarkos magistro studijų programoje; 3. Svarstyta dėl dėstyto anglų kalba galimybių ir perspektyvų; 4. Svarstyta dėl dalykų aprašų įkėlimo į VU duomenų bazę.
Hidrogeologija ir inžinerinė	2	1. Aptarti studentų apklausų rezultatai;

geologija (MA)		2. Nuspręsta jungti šią studijų programą su kita magistro studijų programa; 3. Nagrinėti programų jungimo klausimai.
Hidrometeorologija (MA)	2	1. Aptartos studentų ir socialinių partnerių apklausos dėl studijų turinio ir kokybės; 2. Parengtas studijų programos trumpinimo iki 1,5 m. projektas; 3. Atlikti studijų programos turinio pakeitimai.
Iš viso:	15	

Ekonomikos fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Ekonomika (BA)	1	1. Keistas pasirenkamųjų dalykų sąrašas.
Vadyba ir verslo administravimas (BA)	0	–
Vadybos informacinės sistemos (BA)	2	1. Analizuoti priėmimo į studijų programą rezultatai; 2. Aptarta programoje dėstančio personalo situacija; 3. Aptarti bakalauro darbų gynimo rezultatai; 4. Aptartos programos 3 kurso studentų, talkinusių savanoriška veikla konferencijoje „InSITE 2016“, skatinimo galimybės; 5. Svarstyti klausimai, susiję su programos tinklalapiu, įskaitant tobulinimo siūlymus.
Verslas ir teisė (BA)	2	1. Nagrinėtas tvarkaraščio sudarymas; 2. Keistas studijų programos planas ir kai kuriuos dalykus dėstantys dėstytojai; 3. Svarstytas dalykų aprašų sukėlimas į studentų informacinę sistemą; 4. Išklaudyta studijų programos studentų nuomonė.
Ekonominė analizė ir planavimas (lietuvių ir anglų kalbomis) (MA)	1	1. Aptartas savianalizės suvestinės rengimas; 2. Keistas pasirenkamųjų dalykų sąrašas.
Ekonominė politika (MA)	1	1. Aptartas savianalizės suvestinės rengimas.
Finansai (lietuvių ir anglų kalbomis) (MA)	2	1. Keistas pasirenkamųjų dalykų sąrašas; 2. Keistas studijų programos planas.
Europos ekonominės studijos (MA)	1	1. Aptartas savianalizės suvestinės rengimas.
Bankininkystė (MA)	1	1. Keistas pasirenkamųjų dalykų sąrašas.
Verslo ekonomika (MA)	2	1. Aptarti savianalizės suvestinės rengimo klausimai; 2. Keistas kontaktinio darbo organizavimas.
Rinkodara ir integruota komunikacija (lietuvių ir anglų kalbomis) (MA)	1	1. Keista komiteto sudėtis.
Apskaita ir auditas (MA)	0	–
Žmogiškųjų išteklių valdymas	2	1. Aptarti savianalizės suvestinės rengimo klausimai;

(MA)		2. Keisti studijų programos dalykai.
Kokybės vadyba (MA)	3	1. Apsvarstyti absolventų anketinės apklausos rezultatai (įvertintas programos organizavimas, atskirų dalykų kokybės, programos tobulinimo veiksmai); 2. Svarstyta ir tvirtinta mokymo ir metodinės medžiaga; 3. Atnaujintos magistro darbų temos ir patvirtinti vadovai; 4. Rengtasi išoriniam vertinimui.
Verslo procesų valdymas (MA)	2	1. Aptarti semestro dalykų kokybės vertinimo anketinės apklausos rezultatai ir I kurso magistrantų lūkesčiai; 2. Aptartas studentų pasiskirstymas tarp programos šakų; 3. Vertintas naujas studijų dalykas.
Strateginis informacinių sistemų valdymas (MA)	2	1. Analizuoti priėmimo į programą rezultatai; 2. Aptarta programoje dėstančio personalo situacija; 3. Aptarta magistro darbų rengimo eiga; 4. Svarstyti programos dalyko „Strateginės informacinės sistemos“ tobulinimo klausimai.
Verslo vystymas (MA)	1	1. Aptarti studijų programos savianalizės suvestinės rengimo klausimai.
Tarptautinis verslas, ekonomika ir vadybos (anglų kalba) (MA)	1	1. Svarstyti ir patvirtinti studijų programos pakeitimai.
Rinkodaros analitikos programa (anglų k.) (MA)	1	1. Nuspręsta dėl programos vykdymo stabdymo.
Iš viso:	26	

Fizikos fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Energetikos fizika (BA)	1	1. Aptartos studentų apklausos.
Fizika (BA)	0	–
Kompiuterinė fizika ir modeliavimas (BA)	1	1. Nagrinėtos studentų apklausos; 2. Ieškota sprendimų studijų programos tobulinimui, remiantis išorinio vertinimo išvadomis.
Modernių technologijų fizika ir vadyba (BA)	0	–
Telekomunikacijų fizika ir elektronika (BA)	1	1. Svarstyta apie išankstinio egzaminų laikymo laikotarpio reglamentavimą (apibrėžimą) dokumentuose; 2. Nuspręsta kartu su studentų bendrosiomis apklausomis, kurių pildomumas yra mažos, nagrinėti ir studentų nuomonę, surinktą studentų atstovo susitikimų su programos studentais metu; 3. Svarstyta apie tarpinių atsiskaitymų sudėtingumą.
Taikomoji fizika (BA)	1	1. Nuspręsta kartu su studentų bendrosiomis apklausomis, kurių pildomumas yra mažos, nagrinėti ir studentų nuomonę, surinktą studentų atstovo susitikimų su programos studentais metu; 2. Nuspręsta, kad komitetas turėtų rinkti tris kartus per

		semestrą; 3. Svarstyta, kaip kelti dėstytojų dėstyto kompetenciją; 4. Svarstytas studijų programos dalykų turinio atnaujinimas; 5. Nagrinėta, ar kursinio ir baigiamojo darbo kreditai nedubliuoja vienas kito; 6. Nagrinėti būdai, kaip aktyviau komunikuoti su studijų programos absolventais.
Biofizika (MA)	0	–
Telekomunikacijų fizika ir elektronika (MA)	1	1. Nagrinėtos studentų apklausos; 2. Svarstyta galimybė studijų programą vykdyti anglų kalba.
Lazerinė fizika ir optinės technologijos (MA)	0	–
Lazerinė technologija (MA)	0	–
Medžiagotyra ir puslaidininkų fizika (MA)	1	1. Aptarti studentų apklausų rezultatai; 2. Atnaujinta komiteto sudėtis; 3. Pakeisti studijų programos dalykai; 4. Pasirengta programos vykdymui anglų kalba; 5. Parengta programą pristatanti informacinė medžiaga, kuri patalpinta internetinėse svetainėse bei atiduota spausdinti lankstinukuose.
Optoelektronikos medžiagos ir technologijos (MA)	1	1. Nagrinėtos studentų apklausos.
Teorinė fizika ir astrofizika (MA)	0	–
Aplinkos ir cheminė fizika (MA)	0	–
Iš viso:	7	

Filologijos fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Lietuvių filologija (BA)	3	1. Svarstyti ir tvirtinti metodiniai reikalavimai rašto darbams; 2. Svarstytas studentų dalinimo į grupes klausimas; 3. Svarstytas į programą ir į gretutines studijas priimamų studentų skaičius.
Anglų filologija (BA)	10	1. Svarstyti įvairūs studentų klausimai; 2. Tvirtinti studentų individualūs studijų planai; 3. Svarstytas studentų akademinio nesąžiningumo klausimas; 4. Su studentais aptartos praktikos galimybių klausimas; 5. Pakeistas studijų dalykas trečio kurso studentams; 6. Atnaujintas programos internetinis aprašas; 7. Aptartas baigiamojo bakalauro darbo gynimo klausimas; 8. Nagrinėti studijų dalyko vertinimo kriterijai.

Ispanų filologija (BA)	1	1. Nagrinėtas „Erasmus“ praktikos įskaitymo klausimas.
Klasikinė filologija (BA)	2	1. Aptarti savianalizės suvestinės rengimo klausimai; 2. Aptartas ir suplanuotas naujų mokslo metų studijų programos dalykų turinys ir dėstymas.
Lenkų filologija (BA)	1	1. Svarstyta SPK sudėtis; 2. Svarstyta pasirenkamųjų dalykų atnaujinimas; 3. Aptarta Filologijos fakulteto pertvarka.
Italų filologija (BA)	0	–
Prancūzų filologija (BA)	1	1. Pakeistas studijų programos planas; 2. Rengta apklausa studentams.
Rusų filologija (BA)	3	1. Diskutuota apie pasirenkamųjų kursų specifiką, jų skaičių ir tikslumą; 2. Aptarti praėjusio semestro ir egzaminų laikymo laikotarpio klausimai; 3. Diskutuota apie privalomosios literatūros sąrašą.
Skandinavistika (BA)	2	1. Svarstyta laisvųjų dalykų naikinimas studijų programoje; 2. Nuspręsta prieš kiekvieną semestrą sudaryti studentų poreikių analizę dėl neskandinavistikos dalykų sąrašo; 3. Svarstyta dėl pasirenkamųjų dalykų keitimo; 4. Nuspręsta papildyti pasirenkamųjų dalykų sąrašą; 5. Aptarti absolventų apklausos rezultatai; 6. Tvirtinti nauji dalykų aprašai.
Vertimas (BA)	0	–
Vokiečių filologija (BA)	1	1. Svarstyta pasirenkamųjų dalykų keitimas.
Anglistika (MA)	0	–
Intermedialiosios literatūros studijos (MA)	1	1. Patvirtintos magistro baigiamųjų darbų temos.
Rusistika (MA)	1	1. Aptartos studijų dalykų pavasario semestre dėstymo problemos; 2. Svarstyta pasirenkamųjų dalykų sąrašas rudens ir pavasario semestruose; 3. Nagrinėtas studentų dalyvavimas studijose, studentų poreikiai ir akademinis pažangumas.
Semiotika (MA)	0	–
Taikomoji kalbotyra (MA)	0	–
Vertimas (MA)	0	–
Bendroji kalbotyra (MA)	2	Informacija nepateikta.
Literatūros antropologija ir kultūra (MA)	0	–
Dalykinė teisės kalba (MA)	1	1. Svarstyta baigiamųjų magistro darbų temos; 2. Nutarta organizuoti priėmimą ir į anglų, ir į vokiečių kalbų šakas studijų programoje; 3. Keisti pasirenkamieji dalykai; 4. Patikslinti pasirenkamųjų dalykų aprašai; 5. Pristatyta studentų nuomonė.
Klasikinė filologija (MA)	3	1. Išklaudyta studijų programos studentų nuomonė;

		2. Svarstyti ir patvirtinti studijų plano pakeitimai; 3. Svarstyta dėl naujų pasirenkamųjų dalykų įtraukimo į programą; 4. Aptarti savianalizės suvestinės rengimo klausimai.
Iš viso:	32	

Filosofijos fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Socialinis darbas (BA)	1	1. Aptarta studentų nuomonė.
Psichologija (BA)	3	1. Peržiūrėti atnaujintų dalykų aprašai; 2. Ruošiasi savianalizės suvestinės rengimui.
Socialinė politika (BA)	1	1. Aptartas savianalizės suvestinės rengimas; 2. Nagrinėtas dėstymo kokybės klausimas; 3. Svarstytas studijų programos planas; 4. Nagrinėtas pasirenkamųjų dalykų sąrašas.
Sociologija (BA)	1	1. Svarstyta dėl naujų dėstytojų; 2. Pakeista studijų dalykų studijavimo tvarka; 3. Keisti pasirenkamieji dalykai.
Mokyklos pedagogika (LNS)	1	1. Spręstos studentų iškeltos problemos.
Filosofija (MA)	1	1. Aptartas savianalizės rengimas; 2. Kalbėta apie kelių dalykų įtraukimą į studijų programą.
Edukologija (MA)	1	1. Svarstyti programos tobulinimo klausimai; 2. Rinkta programos studentų nuomonė.
Klinikinė psichologija (MA)	1	1. Aptartas savianalizės suvestinės rengimas.
Organizacinė psichologija (MA)	1	1. Patvirtintas studijų programos savianalizės suvestinės rengimo grupės darbo tvarkaraštis; 2. Patvirtintos studijų programos antro kurso studentų praktikos vietos; 3. Pritarta programos savianalizės suvestinės tekstui.
Teisės psichologija (MA)	1	1. Aptarti studijų programos studentų rezultatai, atsiliepimai, pastabos ir pageidavimai; 2. Svarstytas magistrantės, norinčios studijuoti dvi studijų programas vienu metu, mokėjimo už studijas klausimas; 3. Aptartos tarptautiškumo didinimo galimybės.
Socialinis darbas (MA)	1	1. Studentų atstovas SPK nariams pristatė susistemintus bendrųjų apklausų rezultatus.
Sociologija ir kriminologija (MA)	1	1. Aptarti studijų programos studentų rezultatai, atsiliepimai, pastabos ir pageidavimai; 2. Pridėtas naujas studijų dalykas; 3. Svarstyta apie galimybę steigti tarptautinę kriminologijos magistro programą anglų kalba.
Sociologija (MA)	1	1. Aptarti studijų programos studentų rezultatai, atsiliepimai, pastabos ir pageidavimai; 2. Aptarti stojimo į programą rezultatai ir jos viešinimo klausimai;

		3. Nagrinėti tvarkaraščio sudarymo klausimai; 4. Svarstytas užsienyje praeitą semestrą studijavusių studentų kreditų įskaitymas.
Filosofija (BA)	2	1. Svarstytas naujų dalykų įtraukimas į programą.
Socialinė politika (MA)	1	1. Apsvarstyta Švedijos universiteto kolegos rekomendacijos dėl studijų programos; 2. Taisyti studijų programos siekiniai ir kompetencijų sąrašas.
Edukacinė ir vaiko psichologija (MA)	1	1. Pakeistas studijų programos planas; 2. Svarstyta dėl kreditų paskirstymo; 3. Aptartos programos populiarinimo ir viešinimo galimybės.
Sveikatos psichologija (MA)	1	1. Aptarta studentų atstovo iškelta pasirenkamųjų dalykų paskirstymo problema; 2. Aptarti programos viešinimo klausimai; 3. Studentų atstovas pristatė studentų nuomonę apie programą.
Iš viso:	21	

Gyvybės mokslų centras

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Biofizika (BA)	4	1. Keistas biofizikos studijų programos pavadinimas į „Neurobiologiją ir biofiziką“; 2. Pakeistas programos planas; 3. Tvirtinti studentų individualūs studijų planai.
Biologija (BA)	3	1. Rudens semestre ruošiasi ir dalyvauta susitikime su biologijos bakalauro studijų programos išorinio vertinimo ekspertais; 2. Įvykdyti du susitikimai su studentais, kurių metu aptarta studentų nuomonė dėl dėstomų dalykų.
Ekologija (BA)	2	1. Keisti kelių dalykų pavadinimai; 2. Keistas dalykams skiriamas kreditų skaičius; 3. Iš studijų programos plano pašalintas informatikos studijų dalykas; 4. Ruošta savianalizės suvestinė ir rengtasi išorinių vertintojų vizitui.
Genetika (BA)	1	1. Svarstytas klausimas dėl baigiamųjų darbų rašymo anglų kalba.
Mikrobiologija ir biotechnologija (BA)	0	–
Molekulinė biologija (BA)	0	–
Biofizika (MA)	1	1. Patvirtintas vienos studentės individualus studijų planas.
Biologinė įvairovė (MA)	1	1. Aptarta einamąjį semestrą dėstomų studijų dalykų kokybė: turinys, struktūra ir dėstymas.

Ekologija (MA)	1	1. Ruošta savianalizės suvestinė ir rengtasi išorinių vertintojų vizitui.
Genetika (MA)	2	1. Svarstytas klausimas dėl individualaus studijų plano sudarymo; 2. Svarstytas klausimas dėl studijų programos dalykų pakeitimo.
Mikrobiologija ir biotechnologija (MA)	1	Informacija nepateikta.
Molekulinė biologija (MA)	1	1. Įtrauktas naujas studijų dalykas.
Neurobiologija (MA)	1	1. Svarstyti dviejų studentų individualūs studijų planai.
Aplinkotyra ir aplikotvarka (MA)	1	1. Svarstytas studijų programos dalyko „Izotopiniai metodai aplinkos tyrimuose“ keitimas į „Aplinkos taršos tyrimai“.
Biochemija (MA)	1	1. Keistas studijų dalyko pavadinimas.
Iš viso:	20	

Istorijos fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Istorija (BA)	3	1. Svarstytas naujo modulio aprašas; 2. Nagrinėtas studento prašymas iškaityti dalykus; 3. Svarstyti pakeitimai istorijos gretutinių studijų programos sandaroje; 4. Svarstyti pakeitimai istorijos bakalauro studijų programos sandaroje.
Archeologija (BA ir MA)	2	1. Svarstyta magistro tiriamojo seminaro struktūra; 2. Svarstyti bakalauro studijų programos pakeitimai.
Kultūros istorijos ir antropologijos (BA)	4	1. Priimti pakeitimai gretutinių studijų programoje; 2. Svarstytas studento individualus studijų planas; 3. Keista privalomojo modulio atsiskaitymo forma; 4. Koreguotas studijų programos planas.
Paveldosauga (MA)	1	1. Vykdytas tiriamojo magistro seminaro vertinimas.
Istorija (MA)	1	1. Vykdytas magistrų praktikos vertinimas.
Iš viso:	11	

Kauno fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Lietuvių filologija ir reklama (BA)	2	1. Svarstyti programos pertvarkymo į modulinę programą klausimai; 2. Aptarti studentų atsiliepimai apie programos 2015–2016 m. m. pavasario semestro dalykus; 3. Svarstyti profesinės patirties įskaitymo už profesinę praktiką ir dalykų įskaitymo klausimai.
Kultūros vadyba (BA)	1	1. Svarstyti studijų programos sandaros, dalykų

		pertvarkos ir tobulinimo klausimai.
Anglų ir rusų kalbos (BA)	3	1. Svarstytas dalykų įskaitymas grįžusiems į studijas studentams.
Audovizualinis vertimas (BA)	2	1. Svarstytas dalykų įskaitymas grįžusiam į studijas studentui; 2. Svarstyti programos pertvarkymo į modulinę programą klausimai; 3. Aptarti egzaminų laikymo laikotarpio probleminiai klausimai bei studentų nepažangumas pirmaisiais studijų metais.
Verslo/finansų informatika (BA)	3	1. Svarstytas dalyko įskaitymas grįžusiam į studijas studentui; 2. Svarstytas dalykų įskaitymas studentui iš kitos aukštosios mokyklos; 3. Patvirtintas eksternu laikomų dalykų sąrašas; 3. Aptarti studijų programos 2015–2016 m. m. pavasario semestro dalykų kokybės vertinimo anketinės apklausos rezultatai.
Informacijos sistemos ir kibernetinė sauga (BA)	0	–
Ekonomika (BA)	2	1. Aptarti studijų programos 2015–2016 m. m. pavasario semestro dalykų kokybės vertinimo anketinės apklausos rezultatai; 2. Svarstytas dalykų įskaitymas grįžusiai į studijas studentei.
Ekonomika ir vadyba (BA)	2	1. Patvirtintos kursinių darbų temos; 2. Patvirtinti baigiamųjų darbų metodiniai nurodymai; 3. Ruošiasi savianalizei; 4. Analizuoti studentų atsiliepimai apie studijų programos studijų kokybę.
Vadyba ir verslo administravimas (BA)	1	1. Svarstytas priėmimo į papildomas studijas reikalavimų keitimas.
Verslo valdymas (BA)	2	1. Nagrinėti studijų organizavimo, paskaitų lankymo klausimai; 2. Svarstytas dalykų įskaitymas studijų programą keičiantiems studentams.
Verslo informacijos sistemos (MA)	2	1. Aptarti studijų programos 2015–2016 m. m. semestro dalykų kokybės vertinimo anketinės apklausos rezultatai; 2. Svarstytas dalykų įskaitymas studentams iš kitos aukštosios mokyklos.
Finansų ir apskaitos taikomosios sistemos (BA)	1	1. Analizuota studijų programos kokybė, studentų atsiliepimai apie studijų programą bei pasiūlymai jos tobulinimui.
Verslo informatika (MA)	2	1. Svarstyta dėl leidimo studijuoti papildomą, programos siekinius atitinkantį dalyką studentui, po pertraukos grįžusiam į studijas ir turinčiam kreditų skirtumą; 2. Aptarti studijų programos 2015–2016 m. m. pavasario

		semestro dalykų kokybės vertinimo anketinės apklausos rezultatai.
Audiovizualinis vertimas (MA)	0	–
Meno vadyba (MA)	2	1. Aptartas studijų programos baigiamųjų darbų gynimas, pasirengimo magistro darbui klausimai; 2. Keistas studijų programos tinklelis; 3. Svarstyta kandidatūra partnerystės profesoriaus pareigoms.
Apskaita, finansai ir bankininkystė (MA)	2	1. Svarstyta į studijas grįžusių studentų rezultatų įskaitymas; 2. Patvirtinta magistro darbo vertinimo formulė.
Marketingo ir prekybos vadyba (MA)	1	1. Analizuota studijų programos kokybė, studentų atsiliepimai apie studijų programą bei pasiūlymai jos tobulinimui; 2. Svarstyta SPK nario keitimo klausimas.
Verslo administravimas (MA)	1	1. Analizuota studijų programos kokybė, studentų atsiliepimai apie studijų programą bei pasiūlymai jos tobulinimui.
Tarptautinio verslo vadyba (MA)	1	1. Analizuota studijų programos kokybė, studentų atsiliepimai apie studijų programą bei pasiūlymai jos tobulinimui.
Viešojo diskurso lingvistika (MA)	0	–
Iš viso:	31	

Komunikacijos fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Kūrybos komunikacija (BA)	3	1. Patvirtintos studijų programos III ir IV kursų studentų rašto darbų temos; 2. Nustatyti rašto darbų ir kitų atsiskaitymų terminai; 3. Patvirtinta nauja studijų programos komiteto sudėtis; 4. Nagrinėtos studentų nuomonės apklausos; 5. Patvirtintas studijų programos atnaujinimas.
Leidyba (BA)	2	1. Aptarti stojimo į studijų programą rezultatai; 2. Aptartas darbas su studentais 2016–2017 m. m. rudens semestru; 3. Aptartos leidybos ir reklamos bakalauro studijų programos savianalizės išvados; 4. Patvirtinta leidybos ir reklamos bakalauro studijų programa 2017 m.; 5. Patvirtinti atnaujinti dalykų aprašai; 6. Patvirtintos bakalauro baigiamųjų darbų temos.
Žurnalistika (BA)	3	1. Patvirtintos rašto darbų temos; 2. Patvirtintas dalyko aprašas; 3. Aptarta dalyko recenzija;

		<ul style="list-style-type: none"> 4. Svarstytas partnerystės docento teikimas; 5. Svarstytas knygos išleidimas; 6. Aptarti stojimo rezultatai į žurnalistikos studijų programą; 7. Patvirtinti rašto darbų temų pakeitimai; 8. Aptarta planuojama žurnalistikos studijų krypties savianalizės; 9. Aptarti VU studentų apklausų rezultatai; 10. Svarstyti žurnalistikos bakalauro studijų programos pakeitimai; 12. Svarstytas studento prašymas dėl papildomų dalykų įskaitymo.
Informacijos paslaugų jungtinis (BA) SPK	5	<ul style="list-style-type: none"> 1. Patvirtinti studijų programų profesinės praktikos vadovai; 2. Patvirtintos KIK studijų programos specializacijų pokalbių datos; 3. Patvirtintos kuruojamų studijų programų papildomų kursinių ir bakalauro darbų temos; 4. Patvirtinti pavasario semestro pasirenkamų dalykų aprašai; 5. Spręsti VIV programos tobulinimo klausimai.
Ryšiai su visuomene (MA)	3	<ul style="list-style-type: none"> 1. Svarstyti programos pakeitimai; 2. Patvirtintos magistro baigiamųjų darbų temos; 3. Svarstyti ir patvirtinti lektorių teikimai partnerystės docento pareigoms.
Žurnalistikos jungtinis (MA) SPK	2	<ul style="list-style-type: none"> 1. Aptarti priėmimo rezultatai į magistrantūros studijų programas; 2. Aptarti valstybės finansuojamų vietų skirstymo kriterijai, prioritetai ir tvarkos nustatymas magistrantūros studijų programoms; 3. Patvirtintos analitinės žurnalistikos magistrantūros studijų programos antro kurso mokslų tiriamųjų darbų temos ir magistro baigiamųjų darbų temos; 4. Apsvarstyti studentų studijų vertinimo rezultatai.
Komunikacijos mokslų jungtinis (MA) SPK	5	<ul style="list-style-type: none"> 1. Aptartas priėmimas į studijų programas; 2. Aptartas studijų programų tobulinimo klausimas; 3. Svarstyti tarptautinės komunikacijos magistrantūros studijų programos pakeitimai; 4. Svarstyti ir patvirtinti komunikacijos mokslų magistrantūros studijų programos pakeitimai; 5. Svarstytos ir patvirtintos metodinės priemonės, parengtos NordPlus vasaros mokyklos dalyviams; 6. Patvirtintos komunikacijos mokslų magistrantūros studijų programų mokslų tiriamųjų darbų ir magistro baigiamųjų darbų temos.
Informacijos vadybos jungtinis (MA) SPK	2	<ul style="list-style-type: none"> 1. Aptartas priėmimas į magistrantūros studijų programas;

		2. Svarstyti studijų programų pakeitimai; 3. Peržiūrėta studijų dalykų apimtis ir darbo krūvis; 4. Patvirtintos magistro baigiamųjų darbų ir mokslo tiriamųjų darbų temos.
Leidyba (MA)	0	–
Iš viso:	25	

Matematikos ir informatikos fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Ekonometrija (BA)	1	1. Spręstos studijų programos problemos.
Finansų ir draudimo matematika (BA)	2	1. Aptarti savianalizės suvestinės rengimo klausimai; 2. Svarstytas dalyko pavadinimo keitimas; 3. Svarstytas studento darbo krūvio keitimas; 4. Keistas studijų programos planas.
Informacinės technologijos (BA)	1	1. Keista komiteto sudėtis; 2. Tikslinti dalykų aprašai.
Informatika (BA)	2	1. Vyko du susitikimai su „Investuok Lietuva“ atstovais, kurių metu apsikeista nuomonėmis apie studijų programą ir jos tobulinimo būdus; 2. Svarstytas naujo studijų dalyko įvedimas; 3. Svarstytas rekomendacijų dėstytojams teikimas; 4. Svarstytas profesinės praktikos trukmės pakeitimas; 5. Paskirstytos premijos dėstytojams už gerą darbą.
Matematika ir matematikos taikymai (BA)	1	1. Aptarti savianalizės suvestinės rengimo klausimai; 2. Patvirtinti nauji pasirenkamieji dalykai; 3. Į studentų informacinę sistemą įkelti dalykų aprašai; 4. Organizuotos socialinių partnerių paskaitos.
Programų sistemos (BA)	4	1. Surengtas susitikimas su socialiniais partneriais, kurio metu aptartos studijų programos tobulinimo galimybės; 2. Pakeisti dalykų aprašai; 3. Nagrinėta galimybė studentams rašto darbus rengti pagal ACM Computing Classification System terminologiją.
Statistika (BA)	0	–
Bioinformatika (BA)	1	1. Surengtas susitikimas su socialiniais partneriais, kurio metu aptartos studijų programos tobulinimo galimybės; 2. Pakeisti dalykų aprašai; 3. Nagrinėta galimybė studentams rašto darbus rengti pagal ACM Computing Classification System terminologiją.
Ekonometrija (MA)	0	–
Finansų ir draudimo matematika (MA)	4	1. Sudaryta magistrantūros savianalizės ruošimo grupė; 2. Svarstytas studijų programos plano keitimas; 3. Svarstytas trumpojo programos aprašo atnaujinimas;

		4. Svarstyta savianalizės suvestinė.
Kompiuterinis modeliavimas (MA)	0	–
Matematika (MA)	0	–
Programų sistemos (MA)	0	–
Informatika (MA)	1	1. Pakeista komiteto sudėtis.
Iš viso:	17	

Medicinos fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Ergoterapija (BA)	0	–
Kineziterapija (BA)	0	–
Slauga (BA)	0	–
Medicina (vient.)	0	–
Odontologija (vient.)	2	1. Ikidiplominėse studijose svarstyta dėl mokslinio tiriamojo darbo (MTD) vykdymo semestro eigoje.
Medicinos biologija (MA)	1	1. Aptarti bendrieji studentų apklausų rezultatai; 2. Numatyta padidinti dalyko praktikos darbų valandų skaičių.
Medicinos genetika (MA)	1	1. Aptarti studentų apklausų rezultatai; 2. Keista užsiėmimų dalykuose trukmė.
Reabilitacija (MA)	0	
Taikomoji fizinė veikla (MA)	0	
Farmacija (vient.)	1	1. Išrinkta nauja komiteto pirmininkė.
Visuomenės sveikata (BA)	0	
Visuomenės sveikata (MA)	0	
Slauga (MA)	0	
Iš viso:	5	

Orientalistikos centras

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Azijos studijos (BA)	3	1. Pakeistas studijų programos planas; 2. Peržiūrėtos pirminės bakalauro baigiamųjų darbų temos; 3. Pakeistas studijų dalyko dėstytojas; 4. Svarstyta baigiamojo bakalauro darbo modulio aprašas.
Azijos studijos (MA)	2	1. Pakeistas studijų programos planas; 2. Peržiūrėtos pirminės magistro baigiamųjų darbų temos; 3. Pakeistas mokslinių tiriamųjų darbų skaičius ir išdėstymas studijų plane; 4. Svarstyti magistro darbo ir mokslo tiriamojo darbo modulių aprašai; 5. Priimtas sprendimas dėl užsienio dėstytojo vizito.

Iš viso:	5
----------	---

Teisės fakultetas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Teisė (vient.)	3	1. Svarstyta profesinės praktikos atlikimo klausimai. 2. Svarstyti studentų kontaktinio ir savarankiško darbo krūvio valandomis pakeitimai atskiruose dalykuose; 3. Patvirtinti nauji dalykų aprašai; 4. Patvirtinti pakeisti dalykų aprašai; 5. Įvykdyti studijų programos plano pakeitimai.
Baudžiamoji justicija (MA)	0	–
Europos Sąjungos verslo teisė (MA)	0	–
Viešojo teisė (MA)	1	1. Aptartos išorinio vertinimo išvados ir ieškota sprendimų rekomendacijų įgyvendinimui; 2. Pakeisti dėstomi dalykai; 3. Aptarta apklausa apie studentų pasitenkinimą.
LL.M. tarptautinė ir Europos Sąjungos teisė (MA)	1	1. Sukurta darbo grupė, rengianti savianalizės suvestinę išoriniam vertinimui; 2. Aptartas programos pavadinimo keitimas ir naujos programos kūrimas.
Iš viso:	5	

Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Politikos mokslai (BA)	2	1. Patvirtinti individualūs studijų planai; 2. Svarstyti dalykų įskaitymas studentams.
Europos studijos: idėjos, institucijos ir ekonomika (MA)	2	1. Aptartos išorinių vertintojų išvados studijų programai; 2. Aptartas stojimo proceso į programą; 3. Nagrinėta studentų apklausų nuomonė; 4. Nagrinėti studijų programos savianalizės klausimai.
Šiuolaikinės politikos studijos (MA)	2	Informacija nepateikta.
Politika ir medijos (MA)	1	1. Ruošiasi išorinių vertintojų vizitui.
Rytų Europos ir Rusijos studijos (MA)	1	1. Ruošiasi išorinių vertintojų vizitui; 2. Aptarta priėmimo į studijų programą tvarka.
Tarptautiniai santykiai ir diplomatija (MA)	1	1. Ruošiasi išorinių vertintojų vizitui.
Viešosios politikos analizė (MA)	1	1. Ruošiasi išorinių vertintojų vizitui.
Iš viso:	10	

Užsienio kalbų institutas

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Anglų ir rusų kalbos (BA)	1	1. Sudarytas studijų programos trumpalaikis (2016–2017 m. m.) ir ilgalaikis kokybės gerinimo planas.
Anglų ir kita užsienio (ispanų/prancūzų) kalba (BA)	2	1. Aptartas Ispanijos kultūros kursas bei pokyčiai Prancūzijos kultūros kurse; 2. Aptartos studentų išsakytos pastabos dėl prancūzų kalbos sintaksės; 3. Išanalizuota galimybė perkelti trečio kurso paskaitas į Saulėtekį; 4. Apsvarstyta šių mokslo metų kursinių ir baigiamųjų darbų gynimo tvarka ir terminai; 5. Aptartos studentams tenkančio krūvio optimizavimo galimybės; 6. Aptarta naujos lingvistinės praktikos – leksikografijos – atlikimo tvarka, reikalavimai ir aprašas.
Iš viso:	3	

Verslo mokykla

Studijų programa	Posėdžių skaičius	Pagrindiniai svarstyti klausimai
Bakalauro studijų programų jungtinis SPK	2	1. Patvirtinti pavasario semestro dėstytojai; 2. Aptartas verslo finansų programos išorinis vertinimas; 3. Rengti metodiniai nurodymai ir baigiamųjų darbų nuostatai; 4. Rengti bakalauro baigiamojo darbo metodiniai nurodymai kitiems metams; 5. Aptartos gretutinės verslumo studijos; 6. Aptartas atlyginimas už darbą SPK; 7. Aptarta egzaminų laikymo politika; 8. Patvirtinti pavasario semestro dėstytojų pakeitimai.
Magistro studijų programų jungtinis SPK	1	1. Aptartas pasirenkamųjų dalykų dubliavimasis; 2. Patvirtintos 2016 m. srautų studijų programos; 3. Patvirtinti pavasario semestro dėstytojai; 4. Rengta International Project Management programos savianalizės suvestinė; 5. Rengti metodiniai nurodymai ir baigiamųjų darbų nuostatai; 6. Magistro baigiamųjų darbų metodiniai nurodymai kitiems metams; 7. Aptarta Technology MBA idėja; 8. Apsvarstyta grįžtamasis ryšys dėl dalykų efektyvumo, apklausos, „apvalaus stalo“ diskusija.
Iš viso:	3	